Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2015                                                                                                              № 05

О создании межведомственной

 рабочей группы
         Во исполнение пункта I раздела II Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства  Российской Федерации  от 09.10.2014 года № ОГ-П12-275пр:

1. Создать межведомственную рабочую группу по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории муниципального образования города Шарыпово в составе:
	Руководитель
Погожев Алексей Сергеевич
	Глава Администрации города Шарыпово

	Заместитель руководителя
Герилович Иван Иванович
	Заместитель Главы Администрации города Шарыпово по вопросам жизнедеятельности города

	Члены рабочей группы:

	Кабин Николай Николаевич
	Заместитель Главы Администрации города Шарыпово по общим вопросам

	Рачеева Елена Викторовна
	Начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово

	Баршинов Владимир Борисович
	Заместитель Главы города Шарыпово (по согласованию)

	Тепляков Виктор Анатольевич
	Начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово

	Игнатов Андрей Алексеевич
	Начальник Межрайонной ИФНС России № 12 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Хохлов Вадим Геннадьевич
	Начальник ГУ Управления пенсионного фонда в г.Шарыпово и Шарыповском районе (по согласованию)

	Седов Павел Александрович
	Директор КГБУ «Центр занятости населения г. Шарыпово» (по согласованию)

	Козиенко Николай Иванович
	Директор филиала № 13 ГУ - Красноярского РО Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Ивакина Лилия Фатыховна
	Бухгалтер некоммерческого партнерства «Защита прав предпринимателей»

	Кечина Татьяна Ивановна
	Ведущий специалист по труду ОЭиП Администрации города Шарыпово

 2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
             3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                                         А.С. Погожев